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DYNAM1K TRADING,  s.r.o.

štúrova  22

Nitra

949 01

Ič  DPH  SK2021947015

IČO 35921773

Názov  banky  Všeobecná  úverová  banka,  a.s.

Číslo  účtu  2243293353/0200

IBAN  SK'I0  0200  0000  0022  4329  3353

SWIFT  SUBASKBX

Spisová  značka

Oddíel:  Sro,  Vložka  č.: 16272/N

Z1=f6639/SP=f6639

Varíabílný  symbol:

Konšt.  symbol:

Spôsob  dopravy:

Hospodárske  stredisko:

Kód  akcíe:

Mena  dokladu:

1200004258

0008

02

205001

Kód  tovaru  Názov  tovaru

Kód predmetu  plnenía

DODA(jLIST  DLV-2021-200-024367

kreta505sr/T  R73  KRETA  505 gres  tmavosivá  protišmyk

40812  Ceresit  CM 14 UNI Flexkleber  25kg

80266 Ceresít  CE 40 5kg Antracit  13

Odberater

Spôsob  úhrady:

Dátum  vytvorenía:

Dátum  dodania:

Dátum  splatnosti:

Ceny  sú uvádzané:

Účtovný  kurz:

07.12.20;?1

07.12.202i

;?1.12.2021

Bez  dane

MnožstvoMJ Cena  za  Zrava  Cena  za  Sadzba
j. zákl.  [%]  jednotku  DPH  %

20,71 m2

6,00  ks

2,00  ks

9,17

11,70

"Í4,70

7,15

8,78

11,47

Cena  celkom
bez  DPH

148,13

29,63

52,65

10,53

22,93

4,59

Rekapitulácia  DPH  v EUR

Dodaníe  tovaru  a služieb  v tuzemsku  v základnej  sadzbe

Sadzba  DPH

20

Základ  dane

223,71

DPH

44,74

Suma  s DPH

268,45

Celkom 223,71 44,74 268,45

Cena  celkom  s DPH 268.45  EUR
Na úhradu 268,45  EUR

Po nedodržarí  terrmnu  splatnostií  sme  opravnení  Vám  fakturovať  za každý  deň omeškania  úrok  z omeškania  vo výške  O,05 %.

Pečíatka  a podpís  odberatel'a Pečiatka  a podpís  d6aďävÍtera

Pracovník:  Kaniová  Zdenka
Tento doklad bol vyrtlačený jnformačným systémom Qj 101.21, vmw.qi.cz


